Avenida Universitária, 750 - Ed. Diamond Center - Salas 810,811,812,813 - Bairro: Fátima CEP: 64049-494 - Teresina-PI
CNPJ: 21.310.708/0001-19 - Fone: (86) 3216.6030  Site: www.crefito14.org.br / Email: crefito14@crefito14.org.br

PORTARIA Nº 78/2022, de 22 de agosto de 2022.

Altera a data de realização do sorteio público

aleatório entre os profissionais residentes na

circunscrição de Teresina/PI, sede do CREFITO-14,

visando a formação da Comissão Eleitoral local e

eventual cadastro de reserva.

O Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da

14ª Região – CREFITO–14, no uso das atribuições conferidas pela Lei nº 6.316/75;

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a portaria CREFITO-14 nº 76/2022, pulicada no Diário Oficial

da União – DOU nº 155, do dia 16 de agosto de 2022, redesignando para o dia 05/09/2022, às

10:00 horas, na sede deste Conselho Regional, na Avenida Universitária, nº 750, Salas 810 a

813, Bairro de Fátima, em Teresina/PI, CEP 64.049-494, a realização do sorteio público

aleatório entre os profissionais residentes na circunscrição de Teresina/PI, sede do CREFITO-

14, visando a formação da Comissão Eleitoral local e eventual cadastro de reserva.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

___________________________________________

Dr. RODRIGO AMORIM OLIVEIRA NUNES

Presidente do CREFITO-14

http://www.crefito14.org.br/
mailto:crefito14@crefito14.org.br

		2022-08-22T14:57:51-0300